
K Q MENSE É i O 
V PŘEOVÉ 

Ĺ, 

eL 	420 581 215 052 
fax: '420581 219380 

üfo@prerovmuaeun2cz 
www.prerovrnuzvrrn.cz  

Mazeu Komenského v Pteově, p. o. 
Horni náíněat 7 
750 11 Přerov 

Oddělení společenských věd Číslo výpůjčky OSV 38/2017 Odp. osoba: Mgr. Aleš 
Drechsler 

Doba výpůjčky od 19. 9.2017 do 31. 1.2018 

Prodlouženo do: Č. j. ... ze dne ... Podpis: 

Vráceno dne: Převzal: Podpis: 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

OSV Č. 38/2017 

ve smyslu 2 193 a násl. Občanského zákoníku České republiky 

Smlouvu uzavírají: 
Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 
se sídlem Horní náměstí 7/7, Přerov l-Město, 750 02 Přerov 
IČ: 00097969 
statutární orgán: ředitel Mgr. Radim Himmler 
(dále půjčitel) 
a 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
ul. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
Statutární orgán: ředitelka PhDr. Sylva Dvořáčková 
iČ: 00096296 

(dále vypůjčitel) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL VÝPŮJČKY 

1. Půjčitel přenechává do dočasného bezplatného užívání vypůjčiteli 48 ks předmětů  
z archeologické podsbírky Muzea Komenského v Přerově  a 1 ks předmětu v doprovodné 
dokumentaci k archeologické podsbírce Muzea Komenského v Přerově, uvedené v této 
smlouvě  pod pořadovým číslem 1-49 (celkem 49ks) v celkové ceně  66400,- Kč. 

Poř  
č. 

Evid. číslo Popis předmětu, datace, rozměr, počet 
ks, 	stav, 	popř. 	poskytnutý 	obalový 
materiál 

Cena Kč  

1. T72/64/1 Keram.osudí, stav celistvý, lešťené, 3000 

1 

K Q MENSE É i O 
V PŘEOVÉ 

Ĺ, 

eL 	420 581 215 052 
fax: '420581 219380 

üfo@prerovmuaeun2cz 
www.prerovrnuzvrrn.cz  

Mazeu Komenského v Pteově, p. o. 
Horni náíněat 7 
750 11 Přerov 

Oddělení společenských věd Číslo výpůjčky OSV 38/2017 Odp. osoba: Mgr. Aleš 
Drechsler 

Doba výpůjčky od 19. 9.2017 do 31. 1.2018 

Prodlouženo do: Č. j. ... ze dne ... Podpis: 

Vráceno dne: Převzal: Podpis: 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

OSV Č. 38/2017 

ve smyslu 2 193 a násl. Občanského zákoníku České republiky 

Smlouvu uzavírají: 
Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 
se sídlem Horní náměstí 7/7, Přerov l-Město, 750 02 Přerov 
IČ: 00097969 
statutární orgán: ředitel Mgr. Radim Himmler 
(dále půjčitel) 
a 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
ul. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
Statutární orgán: ředitelka PhDr. Sylva Dvořáčková 
iČ: 00096296 

(dále vypůjčitel) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL VÝPŮJČKY 

1. Půjčitel přenechává do dočasného bezplatného užívání vypůjčiteli 48 ks předmětů  
z archeologické podsbírky Muzea Komenského v Přerově  a 1 ks předmětu v doprovodné 
dokumentaci k archeologické podsbírce Muzea Komenského v Přerově, uvedené v této 
smlouvě  pod pořadovým číslem 1-49 (celkem 49ks) v celkové ceně  66400,- Kč. 

Poř  
č. 

Evid. číslo Popis předmětu, datace, rozměr, počet 
ks, 	stav, 	popř. 	poskytnutý 	obalový 
materiál 

Cena Kč  

1. T72/64/1 Keram.osudí, stav celistvý, lešťené, 3000 

1 

Y

ì/ HL/łlfl' ĹL 07.77/ 3,3“.

KUMPINSK ˇn'ìršo
v PŘEROVÉ

M 17'“ . Keho v Přerově, 9 o'Q'W'Wl ZlC (352

Oddělení společenských věd Číslo výpůjčky OSV 38/2017 Odp. Osoba: Mgr. Aleš
Drechsler

Doba výpůjčky od 19. 9. 2017 do 31. 1. 2018

Prodlouženo do: Č. j. Ze dne Podpis:

Vráceno dne: Převzal: Podpis:

SMLoUvA o vÝPŮJčcE
oSv č. 38/2017

ve smyslu § 2 193 a násl. Občanského Zákoníku České republiky

Smlouvu uzavírají:
Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace
se Sídlem Horní náměstí 7/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov
IČ: 00097969
statutární orgán: ředitel Mgr. Radim Himmler
(dále půjčitel)
a

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
uI. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín
Statutární orgán: ředitelka PhDr. Sylva Dvořáčková
IČ: 00096296

(dále vypůjčitel)

ı. PŘEDMĚT A ÚčEL vÝPùJčKY

1. Půjčitel přenechává do dočasného bezplatného užívání vypůjčiteli 48 ks předmětů
z archeologické podsbírky Muzea Komenského v Přerově a 1 ks předmětu v doprovodné
dokumentaci k archeologické podsbírce Muzea Komenského v Přerově, uvedené v této
smlouvě pod pořadovým číslem 1-49 (celkem 49ks) v celkové ceně 66400,- Kč.

Poř Evid. číslo Popis předmětu, datace, rozměr, počet Cena Kč
.č. ks, Stav, popř. poskytnutý obalový

materiál
1. T72/64/1 Keram.osudí, stav celistvý, Iešťené, 3000,-

1



  

tel 	42O 581 2 15 052 
fax. '420581 210380 

iofo@prerovmuzeurn.cz  
www.prerovrnuzauzfl.cz  

Muzeum Komezského v Přerově, p. o. 
Fiorol r rněsti 7 
750 11 Přerov 

KOM N N S K É NO 
V PEROVÉ 

  

černé, KLPP - slezská f. 
2.  19/66/1 Torzo mladohradištního keram. hrnce 1000,- 
3.  T776/64/2 Brněnský pohár, stav celistvý, Tovačov- 

Podvalí 
3000,- 

4 T776/64/4 Brněnský pohár, stav celistvý, Tovačov- 
Podvalí 

3000,- 

5.  T224/64/2 Únětický koflík, stav celistvý, Tovačov - 
Podvalí 

3000,- 

6.  T224/64/4 Únětický koflík, stav celistvý, Tovačov - 
Podvalí 

3000,- 

7.  T259/64/1 Keramické chrastítko, slezská f. 	KLPP, 
stav celistvý 

3000,- 

8.  T2180/68/1 Žlábkované keram. mladolužické osudí, 
Tovačov-Annín 

3000,- 

9.  17/64/1 (st.č. 3) Keramická 	bombovitá 	nádoba 	LnK 
s výčnělky, s. celistvý 

3000,- 

10.  A21, 25/64/1 „baalberský" keram. džbánek k. s nálev. 
poháry, s. celistvý 

3000,- 

11.  Al 24, 70/64/6 Zdobený keram. hrnek, ÚK, Tištín, stav 
celistvý 

3000,- 

12.  A126, 70/64/18 Zdobený 	keram. 	džbánek, 	ÚK, 	Tištín, 
stav celistvý 

3000,- 

13.  A140, 70/64/34 Malý keram. hrnek, ÚK, Tištín, s. celistvý 3000,- 
14.  216/64/2 

(st.č.463) 
Spodek loštického poháru 500,- 

15.  393/64/1 Keramický cedník, Nezamyslice - Končiny 3000,- 
16.  1601/63/3 Spodek zdobeného červeného 	keram. 

zvonc. poháru, KZvP 
500,- 

17.  1601/63/2 Polovina zdobeného červeného keram. 
zvonc. poháru, KZvP 

500,- 

18.  1601/63/27 Dno zdobeného červeného keram. zvonc. 
poháru, KZvP 

500,- 

19.  1605/63/4 Keramická mísa na nožce, stav celistvý, 
KLPP 

3000,- 

20.  1605/63/5 Malý keramický koflík, stav celistvý, KLPP 1000,- 
21.  A937 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 

kultury s lineární keramikou 
500,- 

22.  A289 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

23.  A982 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

24.  A413 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 500,- 
2 

  

tel 	42O 581 2 15 052 
fax. '420581 210380 

iofo@prerovmuzeurn.cz  
www.prerovrnuzauzfl.cz  

Muzeum Komezského v Přerově, p. o. 
Fiorol r rněsti 7 
750 11 Přerov 

KOM N N S K É NO 
V PEROVÉ 

  

černé, KLPP - slezská f. 
2.  19/66/1 Torzo mladohradištního keram. hrnce 1000,- 
3.  T776/64/2 Brněnský pohár, stav celistvý, Tovačov- 

Podvalí 
3000,- 

4 T776/64/4 Brněnský pohár, stav celistvý, Tovačov- 
Podvalí 

3000,- 

5.  T224/64/2 Únětický koflík, stav celistvý, Tovačov - 
Podvalí 

3000,- 

6.  T224/64/4 Únětický koflík, stav celistvý, Tovačov - 
Podvalí 

3000,- 

7.  T259/64/1 Keramické chrastítko, slezská f. 	KLPP, 
stav celistvý 

3000,- 

8.  T2180/68/1 Žlábkované keram. mladolužické osudí, 
Tovačov-Annín 

3000,- 

9.  17/64/1 (st.č. 3) Keramická 	bombovitá 	nádoba 	LnK 
s výčnělky, s. celistvý 

3000,- 

10.  A21, 25/64/1 „baalberský" keram. džbánek k. s nálev. 
poháry, s. celistvý 

3000,- 

11.  Al 24, 70/64/6 Zdobený keram. hrnek, ÚK, Tištín, stav 
celistvý 

3000,- 

12.  A126, 70/64/18 Zdobený 	keram. 	džbánek, 	ÚK, 	Tištín, 
stav celistvý 

3000,- 

13.  A140, 70/64/34 Malý keram. hrnek, ÚK, Tištín, s. celistvý 3000,- 
14.  216/64/2 

(st.č.463) 
Spodek loštického poháru 500,- 

15.  393/64/1 Keramický cedník, Nezamyslice - Končiny 3000,- 
16.  1601/63/3 Spodek zdobeného červeného 	keram. 

zvonc. poháru, KZvP 
500,- 

17.  1601/63/2 Polovina zdobeného červeného keram. 
zvonc. poháru, KZvP 

500,- 

18.  1601/63/27 Dno zdobeného červeného keram. zvonc. 
poháru, KZvP 

500,- 

19.  1605/63/4 Keramická mísa na nožce, stav celistvý, 
KLPP 

3000,- 

20.  1605/63/5 Malý keramický koflík, stav celistvý, KLPP 1000,- 
21.  A937 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 

kultury s lineární keramikou 
500,- 

22.  A289 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

23.  A982 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

24.  A413 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 500,- 
2 

mlzeım
KOMřlNSKřìí-Ěfl
V PŘEROV!!

černé, KLPP - slezská f.
2. 19/66/1 Torzo mladohradištního keram. hrnce 1000,-
3. T776/64/2 Brněnský pohár, stav celistvý, Tovačov- 3000,-

ˇ Podvalí
4 T776/64/4 Brněnský pohár, Stav celistvý, Tovačov- 3000,-

Podvalí
5. T224/64/2 Únětický koflík, Stav celistvý, Tovačov - 3000,-

Podvalí
6. T224/64/4 Únětický koflík, stav celistvý, Tovačov - 3000,-

' Podvalí `
7. T259/64/1 Keramické chrastítko, slezská f. KLPP, 3000,-

stav celistvý
8. T2180/68/1 Žlábkované keram. mladolužické osudí, 3000,-

Tovačov-Annín
9. 17/64/1 (st.č. 3) Keramická bombovitá nádoba LnK 3000,-

s výčnělky, s. celistvý
10. A21, 25/64/1 „baalberský“ keram. džbánek k. s nálev. 3000,-

poháry, s. celistvý
11. A124, 70/64/6 Zdobený keram. hrnek, ÚK, Tištín, stav 3000,-

` celistvý
12. A126, 70/64/18 Zdobený keram. džbánek, ÚK, Tištín, 3000,-

Stav celistvý
13. A140, 70/64/34 Malý keram. hrnek, ÚK, Tištín, s. celistvý 3000,-
14. 216/64/2 Spodek Ioštického poháru 500,-

(St.č.463)
15. 393/64/1 Keramický cednik, NeZamyice - Končiny 3000,-
16. 1601/63/3 Spodek Zdobeného červeného keram. 500,-

Zvonc. poháru, KZvP
17. 1601/63/2 Polovina Zdobeného červeného keram. 500,-

Zvonc. poháru, KZvP
18. 1601/63/27 Dno Zdobeného červeného keram. Zvonc. 500,-

poháru, KZvP
19. 1605/63/4 Keramická mísa na nožce, stav celistvý, 3000,-

KLPP
20. 1605/63/5 Malý keramický koflík, stav celistvý, KLPP 1000,-
21. A937 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

kulturys lineární keramikou
22. A289 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

kultury s lineární keramikou
23. A982 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

kultury s lineární keramikou
24.; A413 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

2



teL '420 581 215 082 
fa 	'420 581 310300 

tnfo@prerOvmozeum.oZ 
www.pr8rcvrnuzeum.cz  

Mjzeum Komenského v Přerově, p. o. 
Horninměeti 7 
780 llPlerov 

KOM ř K5KHO 
V PEROVÉ 

  

kultury s lineární keramikou 
25.  A897 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 

kultury s lineární keramikou 
500,- 

26.  A901 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

27.  A936 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineárnĺ  keramikou 

500,- 

28.  A319 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

29.  A316 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

30.  A895 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

31.  1596/63/77 Replika 	- 	model 	keramické 	chaty 	k. 
s moravskou malovanou keramikou, stav 
celistvý 

3000,- 

32.  Doprovodná 
dokumentace 
k archeol. 
podsb írce 

Replika 	keram. 	plastiky 	- 	figurky 
rosomáka, 	ml. 	paleololit, 	Předmostí 	- 
Skalka 

500,- 

33.  1596/63/78 Replika 	keram. 	plastiky 	- 
hlubokomašůvecké 	„venuše", 	k. 
s moravskou malovanou keramikou, stav 
celistvý 

3000,- 

34.  A27, 1599/63/23 Spodek 	keram. 	zdobeného 	červeného 
zvoncovitého poháru, KZvP 

500,- 

35.  756/64/1 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

36.  756/64/2 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

37.  756/64/3 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

38.  756/64/4 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

39.  756/64/5 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

40.  756/64/6 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

41.  756/64/7 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

42.  756/64/8 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

3 

teL '420 581 215 082 
fa 	'420 581 310300 

tnfo@prerOvmozeum.oZ 
www.pr8rcvrnuzeum.cz  

Mjzeum Komenského v Přerově, p. o. 
Horninměeti 7 
780 llPlerov 

KOM ř K5KHO 
V PEROVÉ 

  

kultury s lineární keramikou 
25.  A897 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 

kultury s lineární keramikou 
500,- 

26.  A901 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

27.  A936 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineárnĺ  keramikou 

500,- 

28.  A319 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

29.  A316 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

30.  A895 Zdobený 	zlomek 	keramické 	nádoby 
kultury s lineární keramikou 

500,- 

31.  1596/63/77 Replika 	- 	model 	keramické 	chaty 	k. 
s moravskou malovanou keramikou, stav 
celistvý 

3000,- 

32.  Doprovodná 
dokumentace 
k archeol. 
podsb írce 

Replika 	keram. 	plastiky 	- 	figurky 
rosomáka, 	ml. 	paleololit, 	Předmostí 	- 
Skalka 

500,- 

33.  1596/63/78 Replika 	keram. 	plastiky 	- 
hlubokomašůvecké 	„venuše", 	k. 
s moravskou malovanou keramikou, stav 
celistvý 

3000,- 

34.  A27, 1599/63/23 Spodek 	keram. 	zdobeného 	červeného 
zvoncovitého poháru, KZvP 

500,- 

35.  756/64/1 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

36.  756/64/2 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

37.  756/64/3 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

38.  756/64/4 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

39.  756/64/5 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

40.  756/64/6 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

41.  756/64/7 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

42.  756/64/8 Zlomek 	zdobené 	keramické 	nádoby, 
mladší doba hradištní, Tištín 

300,- 

3 

lIIIIZemı
KOMENSKÉHO
v PŘEROV!!

'HW 'ň' :SÍGÍÓ'JIĹUEČĹĂZĚ CZ

kultury S lineární keramikou
25. A897 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

kultury S lineární keramikou
26. A901 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

v kultury s lineární keramikou
27. A936 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

' kultury s lineární keramikou
28. A319 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

' kultury S lineární keramikou
29. A316 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-'

`. kultury S lineární keramikou
30. A895 Zdobený Zlomek keramické nádoby 500,-

kultury S lineární keramikou
31. 1596/63/77 Replika - model keramické chaty k. 3000,-

' s moravskou malovanou keramikou, Stav
celistvý

32. Doprovodná Replika keram. plastiky - figurky 500,-
' dokumentace rosomáka, ml. paleololit, Předmostí -

k archeol. Skalka
podsbírce

33. 1596/63/78 Replika keram. plastiky - 3000,-
hlubokomašůvecké „venuše“, k.
s moravskou malovanou keramikou, Stav
celistvý

34. A27,1599/63/23 Spodek keram. Zdobeného červeného 500,-
Zvoncovitého poháru, KZvP

35. 756/64/1 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
` mladší doba hradištní, Tištín

36. 756/64/2 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

37. 756/64/3 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

38. 756/64/4 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

39. 756/64/5 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

40. 756/64/6 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

41. 756/64/7 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištni, Tištín

42. 756/64/8 Zlomek Zdobené keramické nádoby, 300,-
mladší doba hradištní, Tištín

3



• 40 581 215 052 
far: 420581 210380 

mfo@pzerovmuzeurn Cz 

www.preroyrnuzeurncz 

Muzeum Komenského v Přerově., p. o. 
Horni i mézt 7 
75C' 11 Přerov 

NO M N N K P H O 
V PEROV 

  

43.  759/64/1 Keramický 	velký 	grafitový 	tyglík, 	stav 
celistvý 

3000,- 

44.  Al 038 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

45.  A1019, 280/64/18 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

46.  A943 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

47.  A999 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

48.  280/64/21 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

49.  A347 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

2. Vypůjčitel je oprávněn používat předmět pouze za účelem: výstavním 
Název výstavy: Tajemství hlíny 
Místo konání výstavy: prostory Žerotínského zámku v Novém Jičíně  
Trvánívýstavy: 10. 10. 2017-21. 1.2018 

3. Vypůjčený předmět může být vypůjčitelem užit výhradně  k výše uvedenému účelu. 
Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné právnické nebo 
fyzické osobě. 

II. Doba výpůjčky 
1. Výpůjčka se sjednává na dobu od 19. 9. 2017 do 31. 1. 2018 
2. Vypůjčené předměy budou vyzvednuty a vráceny vypůjčitelem v dohodnutém termínu. 
O případné prodloužení doby výpůjčky musí vypůjčitel písemně  požádat půjčitele nejméně  
14 dní před původně  stanoveným termínem vrácení předmětů. 
3. Půjčitel si vyhrazuje právo požadovat v odůvodněném případě  dřívější vrácení 
předmětů. Učiní tak nejméně  14 dnů  před požadovaným vrácením. 
4. V případě  nedodržení smluvních podmínek v této smlouvě  je vypůjčitel povinen vrátit 
předměty na svůj náklad ještě  před uplynutím sjednané výpůjční lhůty. 

lil. Pojištění a odpovědnost 
1. Vypůjčené předměty musí býťpojištěny, vypůjčitel odpovídá za škodu na předmětech, 
ať  už k ní došlo jakýmkoliv způsobem, až do výše uvedených pojistných cen. 
Odpovědnost vzniká okamžikem podpisu zápisu o předání (vypůjčení) a trvá do okamžiku 
podpisu zápisu o převzetí předmětů  (vrácení). 

4 

• 40 581 215 052 
far: 420581 210380 

mfo@pzerovmuzeurn Cz 

www.preroyrnuzeurncz 

Muzeum Komenského v Přerově., p. o. 
Horni i mézt 7 
75C' 11 Přerov 

NO M N N K P H O 
V PEROV 

  

43.  759/64/1 Keramický 	velký 	grafitový 	tyglík, 	stav 
celistvý 

3000,- 

44.  Al 038 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

45.  A1019, 280/64/18 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

46.  A943 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

47.  A999 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

48.  280/64/21 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

49.  A347 Zdobený zlomek keramické nádoby k. 
s moravskou malovanou keramikou 

500,- 

2. Vypůjčitel je oprávněn používat předmět pouze za účelem: výstavním 
Název výstavy: Tajemství hlíny 
Místo konání výstavy: prostory Žerotínského zámku v Novém Jičíně  
Trvánívýstavy: 10. 10. 2017-21. 1.2018 

3. Vypůjčený předmět může být vypůjčitelem užit výhradně  k výše uvedenému účelu. 
Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné právnické nebo 
fyzické osobě. 

II. Doba výpůjčky 
1. Výpůjčka se sjednává na dobu od 19. 9. 2017 do 31. 1. 2018 
2. Vypůjčené předměy budou vyzvednuty a vráceny vypůjčitelem v dohodnutém termínu. 
O případné prodloužení doby výpůjčky musí vypůjčitel písemně  požádat půjčitele nejméně  
14 dní před původně  stanoveným termínem vrácení předmětů. 
3. Půjčitel si vyhrazuje právo požadovat v odůvodněném případě  dřívější vrácení 
předmětů. Učiní tak nejméně  14 dnů  před požadovaným vrácením. 
4. V případě  nedodržení smluvních podmínek v této smlouvě  je vypůjčitel povinen vrátit 
předměty na svůj náklad ještě  před uplynutím sjednané výpůjční lhůty. 

lil. Pojištění a odpovědnost 
1. Vypůjčené předměty musí býťpojištěny, vypůjčitel odpovídá za škodu na předmětech, 
ať  už k ní došlo jakýmkoliv způsobem, až do výše uvedených pojistných cen. 
Odpovědnost vzniká okamžikem podpisu zápisu o předání (vypůjčení) a trvá do okamžiku 
podpisu zápisu o převzetí předmětů  (vrácení). 

4 

KUMENSKˇKŽHO
V PŘEROVĚ

43. 759/64/1 Keramický velký grafitový tyglík, stav 3000,-
celistvý

44. A1038 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
‹ S moravskou malovanou keramikou

45. - A1019, 280/64/18 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
s moravskou malovanou keramikou

46. A943 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
“ s moravskou malovanou keramikou

47. A999 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
s moravskou malovanou keramikou `

48. 280/64/21 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
› ' › ~ s moravskou malovanou keramikou

49. A347 Zdobený Zlomek keramické nádoby k. 500,-
s moravskou malovanou keramikou

2. Vypůjčitel je oprávněn používat předmět pouze Za účelem: výstavním
Název výstavy: Tajemství hlíny
Místo konání výstavy: prostory Žerotínského Zámku v Novém Jičíně
Trvání výstavy: 10. 10.2017 -21. 1. 2018

3. Vypůjčený předmět může být vypůjčitelem užit výhradně k výše uvedenému účelu.
Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné právnické nebo
fyzické osobě.

||. Doba výpůjčky
1. Výpůjčka se sjednává na dobu od 19. 9. 2017 do 31. 1.2018
2. Vypůjčené předměy budou vyzvednuty a vráceny vypůjčitelem v dohodnutém termínu.
O případné prodloužení doby výpůjčky musí vypůjčitel písemně požádat půjčitele nejméně
14 dní před původně stanoveným termínem vrácení předmětů.
3. Půjčitel si vyhrazuje právo požadovat v odůvodnéném případě dřívější vrácení
předmětů. Učiní tak nejméně 14 dnů před požadovaným vrácením.
4. V případě nedodržení smluvních podmínek v této smlouvě je vypůjčitel povinen vrátit
předměty na svůj náklad ještě před uplynutím sjednané výpůjční lhůty.

|||. Pojištění a odpovědnost
1. Vypůjčené předměty musí být`pojištěny, vypůjčitel odpovídá Za Škodu na předmětech,
at' už k ní došlo jakýmkoliv Způsobem, až do výše uvedených pojistných cen.
Odpovědnost vzniká okamžikem podpisu Zápisu o předání (vypůjčení) a trvá do okamžiku
podpisu zápisu o převzetí předmětů (vrácení).



teL •420 581 215 052 
fax: 420 581 218380 

wfo@prerovsNuzeumcz 
wwwprerovxnuzeurnoz 

Muzeum Komenského v Přerově, p. O. 

Horni néměsH 7 
řso 11 Přerov 

KOMENSKÉ co 
V PkMOVÉ 

 

  

2. V případě, že by došlo k poškození, zničeni nebo ztrátě  předmětů, musí vypůjčitel 
neprodleně  písemně  informovat půjčitele. Půjčitel pak písemně  stanoví další postup. 
Vyčíslení škody závisí na charakteru poškození a nákladech na restaurování, případně  na 
snížení hodnoty předmětu. V případě  zničení nebo ztráty předmětů  platĺ  stanovená 
pojistná cena. 
3. Vypůjčitel se zavazuje k úhradě  ztráty předmětů  či veškeré škody na vypůjčených 
předmětech. 
IV. Doprava, uložení a manipulace 
1. Náklady spojené s balením a dopravou hradí vypůjčitel. 
2. Vypůjčitel je povinen zacházet s předměty po celou dobu výpůjčky s maximální péčí a 
učinit všechna opatřenĺ, aby zabránil jakémukoliv poškození, zničení nebo ztrátě. 
3. Vypůjčitel zajistí, aby předměty byly umístěny ve vhodném prostředí z hlediska teploty, 
vlhkosti, prašnosti a světelnosti 
4. V případě, že dojde ke změně  místa (výstavní místnosti), kde se předměty nacházejí, je 
vypůjčitel povinen to písemně  ihned sdělit půjčiteli a na jeho žádost mu umožnit prohlídku 
vypůjčených předmětů. 
5. Vypůjčitel umožní po celou dobu výpůjčky pověřenému pracovníkovi půjčitele kontrolu 
zapůjčených předmětů, klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace a 
bezpečnostních opatření. Cestovné, ubytování a náhrady s tím spojené hradí vypůjčitel. 
6. Na vypůjčených předmětech nesmí být činěny žádné úpravy ani restaurátorské zásahy 
bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. 
7. Z předmětů  nebudou pořizovány jakékoliv kopie (odlitky). 
8. Vypůjčitel nesmí fotografovat, filmovat či jinak reprodukovat jednotlivé vypůjčené 
předměty, ani nesmí tuto činnost umožnit dalším osobám. 

V. Další ujednání 
1. Vypůjčitel se zavazuje, že ve všech doprovodných materiálech k výstavě  (katalogy, CD-
ROM, DVD) a v dokumentaci výstavy bude uvedena spoluúčast půjčitele. Na výstavních 
štítcích bude uváděn název půjčitele v podobě: Muzeum Komenského v Přerově, p. o. 

2. Vypůjčitel předá půjčiteli bezplatně  1 výtisk všech tiskovin k výstavě  (plakát, pozvánka, 
publikace, katalog, průvodce atp.). 

Vl. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnĺ  strana obdrží 
po jednom výtisku. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 

5 

teL •420 581 215 052 
fax: 420 581 218380 

wfo@prerovsNuzeumcz 
wwwprerovxnuzeurnoz 

Muzeum Komenského v Přerově, p. O. 

Horni néměsH 7 
řso 11 Přerov 

KOMENSKÉ co 
V PkMOVÉ 

 

  

2. V případě, že by došlo k poškození, zničeni nebo ztrátě  předmětů, musí vypůjčitel 
neprodleně  písemně  informovat půjčitele. Půjčitel pak písemně  stanoví další postup. 
Vyčíslení škody závisí na charakteru poškození a nákladech na restaurování, případně  na 
snížení hodnoty předmětu. V případě  zničení nebo ztráty předmětů  platĺ  stanovená 
pojistná cena. 
3. Vypůjčitel se zavazuje k úhradě  ztráty předmětů  či veškeré škody na vypůjčených 
předmětech. 
IV. Doprava, uložení a manipulace 
1. Náklady spojené s balením a dopravou hradí vypůjčitel. 
2. Vypůjčitel je povinen zacházet s předměty po celou dobu výpůjčky s maximální péčí a 
učinit všechna opatřenĺ, aby zabránil jakémukoliv poškození, zničení nebo ztrátě. 
3. Vypůjčitel zajistí, aby předměty byly umístěny ve vhodném prostředí z hlediska teploty, 
vlhkosti, prašnosti a světelnosti 
4. V případě, že dojde ke změně  místa (výstavní místnosti), kde se předměty nacházejí, je 
vypůjčitel povinen to písemně  ihned sdělit půjčiteli a na jeho žádost mu umožnit prohlídku 
vypůjčených předmětů. 
5. Vypůjčitel umožní po celou dobu výpůjčky pověřenému pracovníkovi půjčitele kontrolu 
zapůjčených předmětů, klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace a 
bezpečnostních opatření. Cestovné, ubytování a náhrady s tím spojené hradí vypůjčitel. 
6. Na vypůjčených předmětech nesmí být činěny žádné úpravy ani restaurátorské zásahy 
bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. 
7. Z předmětů  nebudou pořizovány jakékoliv kopie (odlitky). 
8. Vypůjčitel nesmí fotografovat, filmovat či jinak reprodukovat jednotlivé vypůjčené 
předměty, ani nesmí tuto činnost umožnit dalším osobám. 

V. Další ujednání 
1. Vypůjčitel se zavazuje, že ve všech doprovodných materiálech k výstavě  (katalogy, CD-
ROM, DVD) a v dokumentaci výstavy bude uvedena spoluúčast půjčitele. Na výstavních 
štítcích bude uváděn název půjčitele v podobě: Muzeum Komenského v Přerově, p. o. 

2. Vypůjčitel předá půjčiteli bezplatně  1 výtisk všech tiskovin k výstavě  (plakát, pozvánka, 
publikace, katalog, průvodce atp.). 

Vl. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnĺ  strana obdrží 
po jednom výtisku. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 

5 

mlzeun
KˇOMHNSKÉWJ
v PŘEROVĚ

2. V případě, že by došlo k poškození, Zničení nebo ztrátě předmětů, musí vypůjčitel
neprodleně písemně informovat půjčitele. Půjčitel pak písemně Stanoví další postup.
Vyčíslení škody Závisí na charakteru poškození a nákladech na restaurování, případně na
Snížení hodnoty předmětu. V případě Zničení nebo Ztráty předmětů platí Stanovená
pojistná cena.
3. Vypůjčitel se Zavazuje k úhradě Ztráty předmětů či veškeré Škody na vypůjčených
předmětech.
IV. Doprava, uložení a manipulace
1. Náklady spojené s balením a dopravou hradí vypůjčitel.
2. Vypůjčitel je povinen zacházet s předměty po celou dobu výpůjčky s maximální péčí a
učinit všechna opatření, aby Zabránil jakémukoliv poškození, Zničení nebo Ztrátě.
3. Vypůjčitel zajistí, aby předměty byly umístěny ve vhodném prostředí Z hlediska teploty,
vlhkosti, prašnosti a světelnosti
4. V případě, Že dojde ke Změně mista (výstavní místnosti), kde se předměty nacházejí, je
vypůjčitel povinen to písemně ihned sdělit půjčiteli a na jeho Žádost mu umožnit prohlídku
vypůjčených předmětů.
5. Vypůjčitel umožní po celou dobu výpůjčky pověřenému pracovníkovi půjčitele kontrolu
Zapůjčených předmětů, klimatických a světelných podmínek, Způsobu instalace a
bezpečnostních opatření. Cestovné, ubytování a náhrady s tím spojené hradí vypůjčitel.
6. Na vypůjčených předmětech nesmí být činěny žádné úpravy ani restaurátorské Zásahy
bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.
7. Z předmětů nebudou pořizovány jakékoliv kopie (odlitky).
8. Vypůjčitel nesmí fotografovat, filmovat či jinak reprodukovat jednotlivé vypůjčené
předměty, ani nesmí tuto činnost umožnit dalším osobám.

V. Další ujednání
1. Vypůjčitel se zavazuje, že ve všech doprovodných materiálech k výstavě (katalogy, CD-
ROM, DVD) a v dokumentaci výstavy bude uvedena spoluúčast půjčitele. Na výstavních
štítcích bude uváděn název půjčitele v podobě: Muzeum Komenského v Přerově, p. o.

2. Vypůjčitel předá půjčiteli bezplatně 1 výtisk všech tiskovin k výstavě (plakát, pozvánka,
publikace, katalog, průvodce atp.).

Vl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě.



PhDr. Sylva Dvořáčková 
ředitelka 
razítko, podpis 

 	.1 

ĺ  

   

teL 	420 581 215 052 
fax: 420 581 219 380 

info@prerovmuzeunicz 
www.prerovrnuzeumcz 

Muzeum Komenského v Přerově, po. 
Hornt aěměsť  7 
750 11 Přerov 

 

KOM ENS.Kéřt O 
V PkEROV 

 

   

VPřerově dne: '1- 	l_O1'j 	 / NOvČ k1 	14-' 

Půjčitel: 
	

Vypůjčitel: 
Muzeum Komenského v Přerově, p. o. 	 Muzeum Novojičínska, p.o. 

Mgr. Radim Himmler 

ředitel 

razítko, podpiu

Za půjčitele pověřen výpůjčkou: 
	

Za vypůjčitele pověřen výpůjčkou: 
Jméno: Mgr. Aleš Drechsler 
	

Jméno: Mgr. Pavel Stabrava 
Telefon: 605783728 
	

Telefon: 556720113 
Mail: drechslerprerovrnuzeum.cz 
	

Mail: pavel.stabravamuzeumnj .cz  

6 

PhDr. Sylva Dvořáčková 
ředitelka 
razítko, podpis 

 	.1 

ĺ  

   

teL 	420 581 215 052 
fax: 420 581 219 380 

info@prerovmuzeunicz 
www.prerovrnuzeumcz 

Muzeum Komenského v Přerově, po. 
Hornt aěměsť  7 
750 11 Přerov 

 

KOM ENS.Kéřt O 
V PkEROV 

 

   

VPřerově dne: '1- 	l_O1'j 	 / NOvČ k1 	14-' 

Půjčitel: 
	

Vypůjčitel: 
Muzeum Komenského v Přerově, p. o. 	 Muzeum Novojičínska, p.o. 

Mgr. Radim Himmler 

ředitel 

razítko, podpiu

Za půjčitele pověřen výpůjčkou: 
	

Za vypůjčitele pověřen výpůjčkou: 
Jméno: Mgr. Aleš Drechsler 
	

Jméno: Mgr. Pavel Stabrava 
Telefon: 605783728 
	

Telefon: 556720113 
Mail: drechslerprerovrnuzeum.cz 
	

Mail: pavel.stabravamuzeumnj .cz  

6 

Imzetm
KOMKNSKHHŰ
V PŘEROVĚ

V Přerově dne: /Mľàn 7.047

Půjčitel:
Muzeum Komenského v Přerově, p. o.

ı i "'l/ "/ v' I" ıV [vw/:H »Ha/[vc 44/ uf M;

Vypůjčitel:
Muzeum Novojičínska, p.o.

Mgr. Radim Himmler
ředitel

'32mp°dpi_
m
Ů

.nn-_.: o

Za půjčitele pověřen výpůjčkou:
Jméno: Mgr. Aleš Drechsler
Telefon: 605783728
Mail: drechsleríćìprerovmuzeum.cZ

PhDr. Sylva Dvořáčková
ředitelka

razítko, podpis _
w
u z

Za vypůjčitele pověřen výpůjčkou:
Jméno: Mgr. Pavel Stabrava
Telefon: 556720113
Mail: pavel . Stabrava@muzeumnj .cz




